МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  ЖЕБЛАХТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЖЕБЛАХТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ойская ул., 48, с. Жеблахты, Ермаковский район, 662835         тел 8 (391-38) 28-4-18

РЕШЕНИЕ

  «10» марта 2023 года            с. Жеблахты                                       №  44-84

О возвращении к своим должностным обязанностям

На основании поданного заявления от Маркелова Андрея Васильевича, на основании Устава Жеблахтинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, Жеблахтинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Маркелову Андрею Васильевичу – приступить к своим должностным обязанностям с 09.03.2023 года.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.03.2023 2023 года.

Председательствующий Жеблахтинского
сельского Совета депутатов                                         С.В. Новоторженцев